
Wijziging delegatiebesluit werkgeverscommissie griffie

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelet op de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren,

 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie griffie d.d. 12 februari 2020,

 

 

B E S L U I T:

 

A. In het delegatiebesluit van 26 april 2011 wordt Ambtenarenwet gewijzigd in Ambtenarenwet 2017

waardoor het delegatiebesluit als volgt luidt: “Aan de werkgeverscommissie griffie de bevoegd-

heden te delegeren die rechtstreeks voortvloeien uit de Ambtenarenwet 2017, de op deze wet

gebaseerde en lokaal vastgestelde rechtspositionele voorschriften en de artikelen 107 tot en met

107e Gemeentewet, met uitzondering van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 107, 107a

tweede lid, 107d eerste lid en 107e eerste lid van de Gemeentewet.

B. Te bepalen dat deze wijziging in werking treedt op de dag na die waarop deze is bekendgemaakt

en werkt terug tot 1 januari 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 10 maart 2020

A.J.M. van Beek

voorzitter

M. Timmerman

griffier

Nr. 72917

GEMEENTEBLAD 19 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2020 nr. 72917 19 maart 20201


